



روزنامه

●●●●

استان فارس

## کازرون

**مدیر سازمان تأمین اجتماعی**

**شهرستان کازرون:**

## در یک سال گذشته تأمین اجتماعی کازرون بیش از ۱۲۰۰ میلیارد ریال مستمری پرداخت کرده است



مدیر سازمان تأمین اجتماعی کازرون عملکرد و برنامه‌های سازمان تأمین اجتماعی شهرستان کازرون را به‌عنوان سخنران قبل از خطبه‌های نماز جمعه کازرون تشریح کرد.

مهرداد منصوری با اشاره به اینکه یکی از ارکان اصلی ایجاد آرامش خاطر و امید به آینده در مردم بیشتر کشورها تأمین اجتماعی است، گفت: نقش تأمین اجتماعی در کاهش فقر، بیماری، بزهکاری و سایر معضلات اجتماعی در جامعه و تأمین آینده افراد جامعه در مقابل بیکاری، حوادث، بی‌سرپرستی و ازکارافتادی ضروری است.

وی ادامه داد: خدمات و تعهدات تأمین اجتماعی در دو بخش بیمه‌ای و درمانی انجام می‌شود که در بحث بیمه‌ای تعهدات بلندمدت و کوتاه‌مدت و ازجمله پرداخت انواع مستمری‌های بازنستگی، بازنماندگان و ازکارافتادگی و پرداخت مقرری بیمه بیکاری و غرامت دستمزد ایام بیماری و بارداری و پرداخت کمک‌هزینه ازدواج و خدمات درمانگاهی رایگان انجام می‌شود.

منصوری با اشاره به پرداخت ماهیانه بالغ بر ۱۳۰ میلیارد ریال فقط در حوزه مستمری‌ها و غرامت ایام بیماری و بیمه بیکاری اعلام کرد در یک سال گذشته تأمین اجتماعی کازرون بیش از ۱۲۰۰ میلیارد ریال مستمری پرداخت کرده است.

منصوری با درخواست از کارفرمایان بدهکار جهت استفاده از بخشودگی جرائم بیمه‌ای در صورت احراز شرایط لازم و مراجعه مستمری‌بگیران جهت تکمیل فرم مستمری‌بگیر نمونه و استفاده از خدمات الکترونیک و غیرحضوری تأمین اجتماعی جهت رفاه بیمه‌شدگان، کارفرمایان و مستمری‌بگیران و مراجعه کلیه افراد ازجمله زنان خانه‌دار و دانشجویان که تاکنون نتوانسته‌اند در ردیف بیمه‌شدگان قرار بگیرند درخواست کرد جهت استفاده از مزایای تأمین اجتماعی به این سازمان مراجعه نمایند.

## استهبان

## رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان استهبان خبر داد: طرح شناسایی و ساماندهی درختان کهنسال جنگلی در استان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس طرح ساماندهی درختان جنگلی شهرستان استهبان در ۳۰ هزار هکتار از اراضی این شهرستان اجرا می‌شود.

مجاهد مهدی علیشاهی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استهبان از اجرای طرح شناسایی و ثبت درختان کهنسال جنگلی برای نخستین بار در شهرستان استهبان خبر داد و گفت: این طرح باهدف ساماندهی و حفاظت و احیای درختان قدیمی و نیز جلوگیری از تخریب این درختان اجرا می‌شود.

وی گفت: این اقدام به همت کارشناسان اداره منابع طبیعی این شهرستان و با مشارکت مردم و گروه‌های مختلف مردمی در این شهرستان در حال انجام است.

وی با اشاره به تهیه بانک متمرکز اطلاعاتی از این درختان اظهار داشت: در این طرح اطلاعات توصیفی و مکانی درختان جنگلی پراکنده در اراضی زراعی و باغات از قبیل موقعیت مکانی، قطر تاج و ارتفاع جمع‌آوری و ثبت می‌شود. وی افزود: این داده‌ها به‌صورت لایه‌های اطلاعاتی در سیستم جی‌آی‌اس جهت بررسی‌های بعدی ثبت می‌شود.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استهبان با اشاره

تاریخ	۲۴
تیر	
۱۳۹۸	
دوشنبه	

**برگزاری همایش بزرگ حافظان حریم خانواده در نی‌ریز**
**سرویس خبری/ علیرضا مقدسی:** همایش بزرگ حافظان حریم خانواده به مناسبت هفته عفاف و حجاب در شهرستان نی‌ریز برگزار شد. به گزارش خبرنگار روزنامه طلوع، همایش بزرگ حافظان حریم خانواده، در پارک معلم و به مناسبت هفته عفاف و حجاب در شهرستان نی‌ریز برگزار شد.

در این مراسم که با حضور گسترده اقشار مختلف مردم انقلابی و شهیدپرور، روحانیون، نیروهای بسیجی، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج و سپاه پاسداران همراه با کارکنان، فرمانده انتظامی شهرستان همراه با کارکنان، بانوان و جوانان غیرتمند این شهرستان برگزار شد، شهروندان با شعارهایی مثل امنیت اخلاقی دوام خانواده، جانم فدای رهبر حضور یافتند.

سرهنگ درستکار فرمانده سپاه مقاومت ناحیه شهرستان نی‌ریز، در حاشیه برگزاری این مراسم در گفتگو با خبرنگار روزنامه طلوع درخصوص هججه‌های فرهنگی علیه حجاب بانوان اظهار داشت: حفظ حجاب بر اساس آیات قرآنی ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است که می‌تواند جامعه را از بسیاری از مشکلات مصون کند.

استقبالی چشمگیر داشتند و ۱۰ هزار ثبت درخواست را به خود اختصاص دادند.

وی ادامه داد: کاهش محسوس مراجعه حضوری، سرعت بخشی در پاسخ به مخاطبان، افزایش بهره‌وری و کارایی، کاهش تردهای بی‌مورد شهری و ترافیکی از عمده مزیت‌های ارائه غیرحضوری خدمات سازمان تأمین اجتماعی است.

شیرکوند یادآور شد: سازمان تأمین اجتماعی استان بوشهر ۳۲۱ هزار و ۹۲۸ نفر بیمه شده اصلی دارد که با لحاظ افراد تبعی شمار آنها به ۹۰۰ هزار نفر می‌رسد.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان بوشهر ادامه داد: از مجموع بیمه‌شده‌های اصلی این استان ۸۶ درصد اجباری و مابقی نیز دارای مشاغل آزاد و اختیاری هستند.

شیرکوند اظهار کرد: شمار مستمری‌بگیران بوشهری از تأمین اجتماعی ۲۷ هزار و ۸۶۳ نفر است که ماهانه ۵۵۰ میلیارد ریال به‌عنوان حقوق بازنستگی و مستمری به آنها پرداخت می‌شود.

وی یادآور شد: ضریب پوشش بیمه تأمین اجتماعی در استان بوشهر ۸۰ درصد و شمار کارگاه‌های زیرپوشش این سازمان در استان ۲۰ هزار و ۶۳۰ کارگاه است.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان بوشهر گفت: در زمان حاضر ۹۱ درصد لیست کارکنان دستگاه‌ها و کارگاه‌های زیرپوشش تأمین اجتماعی اینترنتی ارسال می‌شود.

شیرکوند افزود: مطالبات تأمین اجتماعی بوشهر از کارفرمایان ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال است که جرائم بیمه‌ای بدهی‌های منتهی به پایان سال ۹۶ تا پایان شهریور سال جاری می‌توانند با ارائه مدارک لازم از این بخشودگی برخوردار شوند.

وی گفت: یکی از ویژگی‌های کارفرمایان خوش‌حساب این است که حداقل پس از وقوع بحران طی چهار ماه از ۱۸ ماه سپری شده حق بیمه تأمین اجتماعی را پرداخت کرده باشند.باین‌وجود با اطلاع‌رسانی گسترده و نام‌نگاری‌های صورت گرفته با کارفرمایان بوشهری تاکنون استقبال خوبی از طرح بخشودگی جرائم صورت نگرفته است.

شیرکوند در پاسخ به سؤال خبرنگار ایرنا مبنی بر آخرین وضعیت پیگیری‌ها برای سخت و زیان‌آور شدن شغل ملوانان نیز گفت: در این زمینه استان بوشهر پیشنهادهایی دارد که در دیدار با رئیس سازمان تأمین اجتماعی این مهم پیگیری می‌شود.

شیرکوند ادامه داد: در این زمینه بیمه سخت و زیان‌آوری تنها برای روزهای ورود ملوانان به دریا محاسبه می‌شود که در پیشنهادها تلاش می‌شود این مشکل به‌طورجدی مورد پیگیری قرار گیرد.

## ۸۱ درصد از صنایع استان بوشهر گازدار شدند

**سرویس خبری/ مرتضی پیاپی:** مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: سالانه بیش از ۱۳میلیارد مترمکعب گاز در استان بوشهر به فروش می‌رسد که از این میزان فروش، ۹۹ درصد آن در بخش صنایع است.

مسلم رحمانی در حاشیه جلسه مجمع عمومی و عادی سالیانه این شرکت اظهار داشت: در همین راستا تاکنون ۸۱درصد از صنایع استان طبق بند ق تبصره ۲ بودجه سال ۹۳وق مصوبه شورای اقتصاد وصل به گاز شده‌اند که این مهم، علاوه بر کاهش آلودگی زیست‌محیطی، باعث رونق تولید و اشتغال استان نیز شده است.

وی ضریب نفوذ گازرسانی در شهرهای استان بوشهر را بیش از ۹۹درصد عنوان و اضافه کرد: با تسریع در اجرای طرح‌های گازرسانی، در حال حاضر ساکنان ۳۶ شهر از ۳۷ شهر این استان از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شده‌اند.

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر خاطر نشان کرد: تاکنون بیش از ۱۵۱ هزار خانوار شهری و ۳۶ هزار و ۷۴۷ خانوار روستایی در استان بوشهر گازدار شده‌اند و بیش از ۱۹۹ هزار انشعاب نصب شده است.

رحمانی گفت: در اجرای طرح گازرسانی به شهرها و روستاهای استان بوشهر بیش از ۶ هزار کیلومتر شبکه توزیع و ۷۱۵ کیلومتر خط تغذیه در استان بوشهر اجرا شده که ۳۱۹۶ کیلومتر در شهرها و ۳۳۳۱ کیلومتر در روستاها بوده است.

وی با اشاره به اینکه تاکنون ۸۱ درصد از صنایع استان به خط گازرسانی وصل شده‌اند گفت: این مهم علاوه بر کاهش آلودگی زیست‌محیطی باعث رونق تولید و اشتغال در استان بوشهر شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر یادآور شد: سالانه بیش از ۱۳میلیارد مترمکعب گاز در استان بوشهر به فروش می‌رسد که از این میزان، ۹۹ درصد در بخش صنایع است.

رحمانی تأکید کرد: در سال‌های اخیر همه تلاش خود را برای خدمت‌رسانی به مردم به کار گرفته‌ایم تا ضمن توسعه زیرساخت‌های گازرسانی در استان بوشهر، در مسیر ارتقای رفاه و رضایتمندی آنان گام برداریم و در حال حاضر موفق به راه‌اندازی سامانه جدید قرائت و صدور آتی صورت‌حساب مشترکین گاز طبیعی در استان بوشهر شده‌ایم که ضمن تسریع در اجرای فرایند امور، شاهد صرفه‌جویی در زمان، هزینه‌ها و همچنین افزایش صحت و دقت کارنده و هم‌اکنون علاوه بر مشترکین خانگی، مشترکین عمده و تجاری غورک باعث، شده است.
را به‌صورت آتی دریافت می‌کنند.

وی در پایان به سیستم (GIS READY) اشاره و عنوان کرد که ۵۹ درصد از شبکه‌های GIS READY محقق شده و همچنین سامانه رسیدگی به شکایات و ارتباط با مشتریان ( CRM ) این شرکت راه‌اندازی و در اختیار

صفحه	۳
شماره	
۲۵۶۱	
سال	
بیست‌وپنجم	

مردم قرارگرفته تا بتواند به بهبود کارایی و اثربخشی کیفیت خدمات شرکت، کمک کند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## چهار

## پیشرفت ۸۰ درصد پروژه چهار خطه ورودی چرام

مدیرکل راه و شهرسازی از پیشرفت ۸۰ درصدی ورودی چرام خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد، عبدالمجید نژاد صفوی گفت: پروژه چهار خطه ورودی دهدشت به چرام به طول سه کیلومتر با پیشرفت ۸۰درصد هم‌اکنون در حال اجراست.

نژاد صفوی عنوان کرد: این پروژه بخشی از راه اصلی باباکلان-چرام و دهدهشت- تاپناه هست که از مرکز شهرستان ۱۱ کیلومتر و با شهر چرام ۲ کیلومتر فاصله دارد.

وی تصریح کرد: اعتبار این پروژه ۲۹۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی است.

نژادصفوی افزود: طول پروژه سه کیلومتر و دارای عرض ۲۲٫۴ است که از سال ۹۴ تاکنون در دست اجرا بود که به دلیل کمبود اعتبار روند اجرایی کندی داشت که با همکاری نماینده محترم شهرستان کهگیلویه بزرگ، خوشبختانه ضمن تسریع در روند اجرایی پروژه طی حداکثر یک هفته آینده جهت رفاه حال مردم شریف منطقه به بهره‌برداری خواهد رسید.

در ورودی و خروجی شهرستان‌های چرام و دهدشت و تسهیل در روند ترافیکی زیر نظر اداره نظارت بر راه‌های اصلی و فرعی اداره کل در حال اجرا و به‌زودی به بهره‌برداری خواهد رسید.

### مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان خبر داد:

### بررسی ۲۵۰۰ تقاضای تأمین آب

### در کمیته تخصیص آب منطقه‌ای

### کهگیلویه و بویراحمد

با توجه به رشد جمعیت و توسعه کشاورزی و صنعت در سال‌های اخیر، تصمیم‌گیری درخصوص استفاده از منابع آب سطحی و زیرزمینی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که شرکت آب منطقه‌ای استان به‌عنوان نماینده وزارت نیرو در بخش آب، با رویکرد عادلانه و نگاه توسعه محور در راستای عدالت اجتماعی همواره با ارزیابی اصولی، تلاش کرده که گامی مثبت برای توسعه استان بردارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد از بررسی بیش از ۲۵۰۰ تقاضای تأمین آب طی سال‌های اخیر در کمیته تخصیص این شرکت خبر داد.

علی داودی مدیر با اعلام این خیر افزود: آب به‌عنوان زیربنای توسعه اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و یکی از مؤلفه‌های مهم قدرت و امنیت در هر کشور و جامعه است که نیازهای روزانه جوامع در بخش شرب، کشاورزی، صنعت و خدمات به آب، ازجمله مهمترین دغدغه‌های مسئولین محسوب می‌شود.

وی اظهار داشت: با توجه به رشد جمعیت و توسعه کشاورزی و صنعت در سال‌های اخیر، تصمیم‌گیری درخصوص استفاده از منابع آب سطحی و زیرزمینی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که شرکت آب منطقه‌ای استان به‌عنوان نماینده وزارت نیرو در بخش آب، با رویکرد عادلانه و نگاه توسعه محور در راستای عدالت اجتماعی همواره با ارزیابی اصولی، تلاش کرده که گامی مثبت برای توسعه استان بردارد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان افزود: در همین راستا کلیه تقاضاهای مربوط به استفاده و بهره‌برداری از منابع آب در قالب متقاضیان شرب شهری، روستایی و عشایری، صنایع بزرگ، متوسط و کوچک، شهرک‌های صنعتی، طرح‌های پرورش ماهی، کارخانه‌های بسته‌بندی آب‌معدنی، طرح‌های توسعه و بهبود کشاورزی در زیرگروه‌های زراعت، باغبانی، گیاهان دارویی، گلخانه‌ای و… طی فرایند قانونی پس از انجام مراحل کارشناسی، با ارجاع به کمیته تخصیص که به‌عنوان مهمترین رکن تصمیم آب در یک استان است، تعیین تکلیف می‌شوند. وی در ادامه، صدور مجوز و تأمین آب طرح‌های صنایع بزرگ ازجمله، نیروگاه‌های سیکل ترکیبی، پرورش ماهی و کارخانجات آب‌معدنی بویراحمد و دنا، فسفات چرام، اخذ تخصیص و تأمین آب بیش از ۵۰ طرح‌گوداردی و پرواربندی و ۴۰۰۰ هکتار از اراضی زیر کشت چالمووره، چاه تلیخ، غورک باعث، باباکلان، دشت بن لنده، بن زاهد، کتا، سمرون، احمد غریب، مختار، توت نده و گندی خوری را از مهمترین دستاوردهای کمیته تخصیص آب استان، عنوان کرد و افزود: تأثیر این حجم بررسی و صدور مجوز تخصیص، علاوه بر رونق اقتصادی و اشتغالزایی، باعث افزایش



ضریب امنیت غذایی استان و منطقه خواهد شد.

داودی مهر گفت: از سال ۹۵ تاکنون بالغ‌بر ۲۵۰۰ تقاضای شرب، صنعت و کشاورزی از ۸ شهرستان استان به دبیرخانه این کمیته ارجاع شده که با تشکیل بیش از ۱۴۰ جلسه رسمی با حضور کلیه اعضا، نسبت به این حجم پرونده اقدامات لازم انجام شد.

وی در پایان اظهار داشت: با بهره‌برداری از طرح‌های در حال اجرای تأمین آب شرب صنعت و کشاورزی و… در آینده‌ای نزدیک، شاهد تحول بزرگی درزمینه رفاه، تولید و اشتغال استان خواهیم بود.

## استان خوزستان

## اهواز

## شهردار رامهرمز: موافقت‌نامه احداث پارک ساحلی رامهرمز با ۱۳۰ میلیارد ریال اعتبار صادر شد



شهردار رامهرمز از صدور موافقت‌نامه احداث پارک ساحلی شهر رامهرمز بااعتباری بالغ‌بر ۱۳۰ میلیارد ریال خبر داد.

حسین صفری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در حال حاضر موافقت تعداد قابل‌توجهی از پروژه‌های عمرانی شهر رامهرمز صادرشده که بزرگترین آنها احداث پارک ساحلی این شهرستان است.

وی با اشاره به اینکه ارزش این موافقت‌نامهها ۳۰۰ میلیارد ریال است، بیان داشت: با توجه به داشتن ساحل رودخانه علا، احداث پارک و جاده در این محدوده یک نیاز ضروری بود. این عضو شورای اداری شهرستان رامهرمز خاطر نشان کرد: بهسازی پارک‌های سیلو و شهدا و همچنین اجرای فاز آخر پارک حجاب این شهر در زمینی به مساحت ۱۰ هزار از محل اعتبارات استانی و جاری ازجمله برنامه‌های کاری است که با صدور این موافقت‌نامه‌ها عملیات اجرایی آنها انجام خواهد شد. وی یادآور شد: تجهیز و نصب روشنایی پارک‌های محله‌ای را نیز در دستور کار قرار داده‌ایم که به‌صورت جدی انجام خواهند گرفت. بر اساس این گزارش، ایجاد فضای سبز، استخر روباز، سالن‌های ورزشی، مجتمع تفریحی و گردشگری ازجمله اهداف پروژه جاده پارک ساحلی رامهرمز است.
شهرستان رامهرمز با سه هزار و ۲۵۷ کیلومترمربع مساحت از توابع خوزستان است که از شمال به شهرستان‌های ایذه، مسجدسلیمان و شوشتر و از غرب به شهرستان اهواز و از جنوب به شهرستان بندر ماهشهر محدود است.

## اداره کل بنیاد مسکن استان تهران اعلام کرد: صدور پروانه و نقشه برای ۳۶۰ خانه روستایی سیل زده دشت آزادگان

اداره کل بنیاد مسکن استان تهران و معین بازسازی سیل خوزستان، از صدور پروانه ساخت و دستور نقشه برای احداث بیش از ۳۶۰ واحد مسکونی سیل‌زده روستاهای دشت آزادگان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اداره کل بنیاد مسکن استان تهران، پس از حضور این بنیاد به‌عنوان دستگاه معین بازسازی شهرستان‌های دشت آزادگان و هویزه در استان خوزستان که برای بازسازی واحدهای مسکونی آسیب‌دیده از سیل فاجعه‌بار فروردین‌ماه ۱۳۹۸، اقدام به بازسازی واحدهای مسکونی روستایی در این دو شهرستان کرده، تاکنون بیش از ۱۲۰۰ تن سیمان رایگان از ۱۵۰۰ تن سهمیه اختصاصی و بیش از ۱۶۸ تن میلگرد رایگان از ۱۷۲ تن سهمیه اختصاص‌یافته به روستاییان شهرستان‌های دشت آزادگان و هویزه تحویل شده است. پس از وقوع سیل ویرانگر ابتدای سال ۹۸ و آسیب دیدن واحدهای مسکونی شهری و روستایی استان‌های مختلف کشور، با اعلام آمادگی بنیاد مسکن تهران، ستاد معین بنیاد مسکن استان تهران محوله، بنیاد مسکن تهران با ارسال چندین دستگاه انواع ماشین‌آلات سنگین راه‌سازی و ساختمانی و تعداد زیادی از متخصصان فنی و مهندسان مجرب، به انجام‌وظیفه در مناطق سیل‌زده خوزستان پرداخت.

بر اساس این گزارش، تاکنون برای بیش از ۲۰۰ واحد مسکونی پروانه رایگان صادرشده و با مشارکت مردم برای ۳۶۰ واحد مسکونی دیگر دستور نقشه صادرشده و همچنین تاکنون ۸۶۵ متقاضی جهت دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند.